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Polyrod 6mm 
Burgundy RAL 8015
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82 cm
32 in
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22 in

60 cm
24 in

Aluminio 
Burgundy RAL 8015

silla comedor serra

DIMENSIONES 56 x 60 x 82 cm

ALTURA ASIENTO 45 cm

PESO 0.0 kg

VOLUMEN 0,34 m3

MATERIALESCARACTERÍSTICAS



MATERIAL: Aluminio

MATERIALES Y CUIDADOS

1. Limpie regularmente con un paño suave de agua templada y jabón.
2. No utilice agentes de limpieza fuertes ni abrasivos.
3. El aluminio es un metal perfecto para el uso en exterior por sus propiedades antioxidantes, ligereza y gran 
durabilidad. 

MATERIAL: Polyrod

1. Aspira o cepilla periódicamente la cuerda para evitar la acumulación de suciedad. Ten cuidado de no deshilacharla. 
2. Limpia las cuerdas a baja temperatura con agua tibia y jabón neutro. 
3. Es un material impermeable, no absorbente y totalmente apto para uso en exteriores. Ofrece una gran resistencia 
a los rayos UV.


